
КОПІЯ ,

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVII сесія VIII скликання)

ЛЗ, 0<і. їЮИЧ м. Кривий Ріг № І

Г . 1
Про затвердж ення звіту щодо 
виконання Програми з ут римання  
об'єктів благоустрою в Тернівському 
районі міст а Кривого Рогу за 2023 рік

Заслухавши звіт начальника управління житлово-комунального господарства 
виконкому районної у місті ради Ольги Богдан щодо виконання Програми з утримання 
об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2023 рік, затвердженої 
рішенням районної у місті ради від 26.12.2018 №313 «Про затвердження Програми з 
утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2026 
роки», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми з утримання об'єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2023 рік (додається).

Сергій КУШ НІР

Олена Міщук

Голова районної у  м іст і

Згідно з оригіналом 
завідувач загальною

Л 4 М  ■



ЗАТВЕРДЖ ЕНО  
Рішення районної 
у м іст і ради VIII скликання
' І З .  А Р  б

Звіт
щодо виконання Програми утримання об’єктів благоустрою  

в Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2023 рік

№ № Назва заходу

*

Затверджений  
план 

за 2023 р. з 
урахуванням  

змін, 
грн, к.

Виконання 
станом на 

01.01.2024 р., 
грн, ІС.

Загальний фонд
1 2 3 4
1. Придбання піску 128 800,00 128 800,00

2. Придбання урн 9 963,00 9 425,00
3. Придбання дорожніх знаків 67 910,00 67 910,00
4. Придбання лав 98 400,00 98 100,00
5. Поточний ремонт фонтану «Каскад» у парку 

«Північний»
57 100,00 57 099,39

6. Утримання та експлуатація фонтану 
«Каскад» у парку «Північний»

31 285,00 31 284,79

7. Утримання зупиночних павільйонів 404 696,00 404 695,20
8. Поточний ремонт зупиночних павільйонів 31 997,00 31 936,41
9. Послуги з оновлення найменувань 

зупиночних павільйонів
147 978,00 147 978,00

10. Демонтаж зупиночних павільйонів 20 000,00 20 000,00
11. Технічне обслуговування газового 

обладнання на братських могилах'
19 558,00 19 558,00

12. Утримання братських могил 39 812,00 39 811,20
13. Включення/виключення «Вічних вогнів» 4 762,00 4 761,90
14. Утримання громадських вбиралень 227 727,00 227 726,10
15. Улаштування громадської вбиральні та 

благоустрій навколо неї
99 950,00 99 924,89

16. Поточний ремонт спортивних, дитячих 
майданчиків

453 277,00 453 275,52

17. Охорона зони відпочинку біля води по 
вул. Ботанічна (Маршака)

271 560,00 271 560,00

18. Утримання зони відпочинку біля води по 
вул. Ботанічна (Маршака)

129 074,00 129 073,50

19. Поводження з відходами (збирання) на 
території зони відпочинку біля води по 
вул. Ботанічна (Маршака)

47 376,00 25 041,60

20. Лабораторні дослідження води та грунту 
зони відпочинку біля води по вул. Ботанічна 
(Маршака)

909,00 908,40

21. Встановлення дорожніх знаків 140 350,00 140 350,00



1 2 3 4
22. Розробка схем ОДР 25 000,00 25 000,00
23. Утримання територій загального 

користування, що перебувають в межах 
району (прибирання випадкового сміття)

615 866,00 615 864,60

24. Ліквідація несанкціонованих звалищ сміття 1 091 994,00 1 091 993,84
25. Утримання територій загального 

користування, що перебувають в межах 
району (з розміщеними на ній гральними 
формами)

244 569,00 244 568,24

26. Утримання територій загального 
користування, що перебувають в межах 
району (поза межами житлових будинків)

808 600,00 808 600,00

27. Покіс 735 000,00 734 999,40
28. Розчистка та підсипання 245 784,00 245 784,00
29. Оформлення пакету документів по 

підключенню до електромережі громадської 
вбиральні

26 390,00 0,00

ЗО. Погашення кредиторської заборгованості за
2022 р.

1 055 117 1 055 116,89

Оплата комунальних послуг
1. Оплата природного газу 6 223,00 6 222,70
2. Розподіл природного газу 367,00 366,11

Всього 7287394,00 7237735,68
Спеціальний фонд

1. Придбання та встановлення зупиночних 
павільйонів на зупинках громадського 
транспорту

449 998,00 449 998,00

2. Придбання та встановлення: візитівка «Зона 
відпочинку біля води» по вул. Ботанічна 
(Маршака)

53 934,00 53 934,00

3. Придбання та встановлення громадської 
вбиральні (вартість монтажу та встановлення 
входить до вартості громадської вбиральні)

598 302,00 598 302,00

Всього 1 102 234,00 1 102 234,00
Всього (загальний + спеціальний) 8 389 628,00 8 339 969,68

згідно з оригіналом ,/^  >  ,, 
завідувач загального в ідд ілу ^

\ -Л * 1 ■"

л^ГоМ Ітег
-> * ,<  Д .Л Ч .Ч

*
х х X V * /Л  * V  У ̂  $ '  

Д  * ин«4 '•/

Олена Міщук


